
B.271.3.2018                                                                                                                                                                              Sitno, 09.05.2018 r.                         
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                            
 

                                                                                         w dniu 09.05.2018 r. o godz. 9 
15 

 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną 

p.n.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Sitno w 2018 roku”. 
 

Gmina Sitno zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę – 410 000,00 zł. 
 
Oferty w terminie złożyli: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN Termin wykonania 

Okres gwarancji 
Warunki płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Spółka z o.o.                                      

ul. Peowiaków 7, 22-400 Zamość 

cena brutto: 

484 296,99 zł. 

 

zakończenie: do 31.08.2018 r. 

 

36 miesięcy 

przelew w terminie 30 dni od daty 

dostarczenia Zamawiającemu 

faktury 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe     

„SADEX”      

Janusz Sadlik  Kol. Sitno 84,  

22-424 Sitno 

cena brutto: 

550 016,38 zł. 

 

zakończenie: do 31.08.2018 r. 

 

 

36 miesięcy 

przelew w terminie 30 dni od daty 

dostarczenia Zamawiającemu 

faktury 

 
 
 
 

                                                                                                                                                                      Wójt Gminy Sitno                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                       /-/ Marian Tadeusz Bernat 

 
 


